⑧"Ü'' SECRETARIA MUNICIPAL
DE FI NANCAS - SEFI

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 012/2021

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de
Prestadores de Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará
recebendo, em até 05 jcincol dias a partir desta publicação, PliESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO E NIANUTENÇÃO Dl= SISTENIAS DE FOLHA l)E PAGAhTENTo E CoNTl{.\
ctiEQtrl: ONLlh'E .JUNTO A sp.CRETARIA DE ADrçlINISTRAÇAO, CONIORbll:: AS
QLr.ANTll)AI)ES E ESPECIFICAÇOES TÉCNICAS ANEXADAS A ESTE Tt:RN10 1)1:
REFERENCIA. Visando a formação de orçamento estimado. Tianguá-CE, 24 de Setembro de 2021
Alexandro Cardozo da Sirva -- Encarregado do Setor de Compras.

MODELO DE PliOPOSTA A SER AI'REBENTADA

PAPEL TIM 13RADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá 'ç'ir com o papel timbrado da cm})rosa)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Interessado: Secretaria Municipalde Finanças
Ao: Setor de Compras

EMPRESA

CNPJ:

ENDEREÇO

TELEFONE/E MAIL

Item l)cscrição Und
Valor

Quantidade jt:nitár l Valor Total
10

SISTENIA DE FOLlIA DE
PAGAbIENTo

Permitir a total integração à rede
l)ancária c sistemas SEFIP e

RAIA

01 Permitir a Elaboração do Arquivo
Mensal de Scrvidorcs para o
Sistema S.l.M do T.C.E

MES 12

Permitir Cadastro dos Servidores

Municipais com uso de Imagens
Digitais;
Permitir Cálculo das Folhas de

Pagamento: Mensal

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 -- Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

⑧ n Prefeitura de r

nangua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

Adiantamento de 13''. Folha de

13'. Salário (parcela final);
Permitir Cálculo de Folhas

Especiais(abonos, diferenças.
individuais, grupos de servidores)
Permitir Elaboração Automática
do Abono FUNDEB (média
lulua], salário anual), da GEFIP
com emissão de Guia de
pagamento e da REIS;
Permitir a Elaboração de
Relatórios Especiais: para
Controle da Previdência

Municipal, para acompanhamento
do piano (]e cargos e carreiras, ou
ainda elaborados pelo próprio
Usuário;
Permitir Controle dc Nível de
Acesso por Usuário(segurança)
Módulo Especial dc Controle do
actor dc Pessoal (pedidas e
atcnclimcntos dos servidores);
Permitir Controle (]e Cartão de

Ponto l)igital com lançamentos
:automáticos;

Permitir a Elaboração dc Folha
para pagamento cm Bancos
(Brasil, BRADESCO, Caixa
Económica e outros);
Permitir Lançamento Automático
do PASEP:

Oferecer Módulo Especial de
Acompanhamento do Histórico
Funcional: Férias, Licenças,
Suspensões, Eventos criados pelo
Usuário; Recurso Especial para
registro de todas as Alterações
realizadas com o Será,,odor

Função, Cargo, Nível Siilarial
Distrito, Secretaria, Selar, Carga
Horária e outros;

Permitir l)ackup de forma manual

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888

⑧ Prefeitura de r

angua SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANCAS - SEFIN

ou automática
Controle de Liberação de

Apontamentos.

PLTBLI('AÇAO l)E
CONTRACHEQUE
Transmissão de Dados da Ficha
Financeira dos Servidores

Municipais para Servidor de
Internet para consulta 0/7 /f/7eu;

Permitir Consulta do

Contracheque por meio da
Internet:

Permitir a Impressãcl do
Contracheque por meio da
Intemet;
Permitir Consulta do llistórico

Financeiro por meio da Internet
Permitir a Impressão da Ficlla
Financeira por meio diilnternet
Permitir Publicação para
Consulta Public:t Ampla e
Irrestrita dos Contracheques por
meio da Internet quando
desejado:
Permitir encaminhamento do

Contracheque por e-mail
Permitir a atualização de Dados
Cadastrais como c-mail,
endereço etc
Permitir a Consulta (}o

Comprovante de Rendimentos
para utilização na Declaração do
Imposto de Renda de Pessoa
Física

Permitir a Impressão do
Comprovante de Rendimentos
para utilização na Declaração do
Imposto de Renda de Pessott
Física

Av.Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 -
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov. br
Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888

⑧""w; SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFIN

Importa o presente orçamento no valor totalde RS ; ;; ;;;; (por
extenso).

Todas as despesas dos serviços deverão scr consideradas, tais como fretes, disponibilização
de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com pessoal e outras quc possam
incidir, bem como taxa (]e ttdnlinistração, lucro etc.

Prazo de início dos serviços: 02 dias após a ordem de serviços
Validade da proposta: íiO (sessenta) dias

Locale data. de de 2021

Carimbo e Assinatura

OBS: }lais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura
fblunicipal dc Tianguá pelo e-mail: stlcomntianiluatà: email.com e Fine: {88) 3671-2888.

Tianguá-CE, 24 de Setembro de 21)21

ALEXXNI)Ro CAjiDoZO DA SILVA
EncaXrcgado do Setor de Compras

Av.Moises Moita. 785 - Planalto « CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
- Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888